АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2023 г.  № 87

О внесении изменений в Постановление Администрации
Веретенинского сельсовета Железногорского района от

11.05.2021 г. № 25 «Об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы Администрации Веретенинского
сельсовета Железногорского района»

        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ", Уставом муниципального
образования "Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской
области Администрация Веретенинского сельсовета постановляет:

  1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
Веретенинского сельсовета Железногорского района от 11.05.2021 г. № 25 «Об
оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Администрации Веретенинского сельсовета

Железногорского района»:
          1.) Изложить в новой редакции приложение «Размеры должностных
окладов, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Администрация Веретенинского сельсовета
Железногорского района» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации
Веретенинского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2023 года.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                   В.В. Нефедова

Приложение
к постановлению Администрации

Веретенинского сельсовета
Железногорского района

от 25.12.2023 № 87

РАЗМЕРЫ
должностных окладов, работников замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы
Администрация Веретенинского сельсовета

Железногорского района

Наименование должности Должностной оклад (рублей в месяц)

Ведущий эксперт 4992